počiatočný stav: 306 960 m
3

konečný stav: 308 235 m
3

k fakturácii:

rozdiel: 1 275 m
3

1275 m3

Jed.cena % Spolu Spolu

bez DPH DPH bez DPH s DPH

1. 1275 m
3

0,5666 23 166,16 722,42 888,58

Celková suma bez DPH: 722,42 €

Suma DPH: 166,16 €

Celková suma: 888,58 €

K úhrade: 888,58 €

Spolu slovom: Osemstoosemdesiatosem € 58/100

Faktúru vyhotovil: Pečiatka a podpis:

Ing. Miroslav Lengyel

0903618720

vodné

DPH

Faktúra č. 

Č.
Názov tovaru            

alebo služby
Množstvo MJ

mailto:vh@bidovce.sk